BASEGRI

BIEG DZIECI 9-10 LAT | XIl BIEG SIEDLECKIEGO JACKA
Xl Bieg Siedleckiego Jacka B4SP@;RT

Agencja Rozwoju Miasta Siedlce sp. z 0.0.

Wydarzenie:
Organizator:

Bie
ch

a Data: 2021-08-29 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Siedlce
Dystans: 0.4 km

Klasyfikacja: Chtopcy

Zawodnik

10

11

12

13

14

15

JOZWIAK Aleks
ILINSKI Aleksander
WADAS Jakub

KOWALSKI Kacper

PSZCZOLKOWSKI
Szymon

PYDANOWSKI Mateusz
WOJEWODZKI Jakub
JEDLINSKI Przemystaw
SZYMCZAK Oskar
NITYCHORUK Maciej
OLSZEWSKI Adrian
RADZIWONKA Jakub
PUTKOWSKI Olaf
TYMINSKI Michat

WASAZNIK Oliwier

639

704

726

668

598

706

750

690

661

612

564

566

719

675

641

SEMP POGON SIEDLCE

SP8

RACEFIGHTER GOSIR DEBE WLK.

SZ.P NR 11 SIEDLCE

SP 9 W SIEDLCACH

FENIKS SIEDLCE

SZKOtA PODSTAWOWA NR 8

SP8 / MASOVIA SIEDLCE

TEAM1431

SZKOtA PODSTAWOWA NR 9

SP 3 IM. JANA PAWEA Il W SIEMIATYCZACH

MASOVIA / SP NR 12

SP NR 2 IM. J. P. Il W WEGROWIE

Czas

brutto
Kategoria Mkat 0.4km
Chtopcy 1 00:01:18.75 00:01:18.75
Chtopcy 2 00:01:16.65 00:01:19.30
Chtopcy g 00:01:18.80 00:01:22.00
Chtopcy 4 00:01:19.15 00:01:22.55
Chtopcy 5 00:01:20.40 00:01:22.85
Chtopcy 6 00:01:20.75 00:01:23.90
Chtopcy 7 00:01:21.45 00:01:24.60
Chtopcy 8 00:01:22.75 00:01:26.45
Chtopcy 9 00:01:24.20 00:01:27.40
Chtopcy 10 00:01:25.80 00:01:28.75
Chtopcy 11 00:01:25.30 00:01:28.80
Chtopcy 12 00:01:26.10 00:01:29.30
Chtopcy 13 00:01:28.20 00:01:30.95
Chtopcy 14 00:01:31.25 00:01:31.25
Chtopcy 15 00:01:27.60 00:01:31.30

+00:00:00
(0.7%)
+00:00:03
(4.0%)
+00:00:03
(4.6%)
+00:00:04
(4.9%)
+00:00:05
(6.1%)
+00:00:05
(6.9%)
+00:00:07
(8.9%)
+00:00:08
(9.9%)
+00:00:10
(11.3%)
+00:00:10
(11.3%)
+00:00:10
(11.8%)
+00:00:12
(13.4%)
+00:00:12
(13.7%)
+00:00:12
(13.7%)

Tempo Tempo
min/km km/h
—rl
S
s BE
o
3:20 18 (97.3%)
3:20 18 (97.3%)
3:22 (19762.32%)
3:25 (1;5;€.51%)
3:30 (1537é.14%)
3:32 (1;1.?4%)
3:32 (1;i?4%)
3:35 (1;6.73%)
3:40 (1:;6%)
3:47 (1§5§4%)
3:37 (1865.67%)


file:///xii-bieg-siedleckiego-jacka/m595.html
http://b4sport.pl

Czas Czas

netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat 0.4km 0.4km min/km km/h
16 WISZNIEWSKI Filip 793 SZKOLA PODSTAWOWA IM. ZOENIERZY WYKLETYCH W BORKACH-KOSACH Chtopcy 16 00:01:28.40 00:01:31.55 a(io(:)(g/o):lZ 3:40 2-868.46"/)
. (] . 0
+00:00:13 15.7
17 SILIWONIUK Franek 744 STOK LACKI Chtopcy 17 00:01:32.55 00:01:32.55 (14.9%) 3:50 (84.9%)
+00:00:14 .
18 CHOJNACKI Karol 677 Chtopcy 18 00:01:30.40 00:01:33.15 (15.5%) 3:45 16 (86.5%)
19 DMOWSKI Aleksander 742 SZKOtA PODSTAWOWA NR 8 W SIEDLCACH Chtopcy 19 00:01:30.70 00:01:33.70 :;L()60600/0):14 3:45 16 (86.5%)
. 0
- +00:00:14
19 SAWICKI Olivier 588 SP 8 W SIEDLCACH Chtopcy 19 00:01:30.80 00:01:33.70 (16.0%) 3:45 16 (86.5%)
. 0
. . +00:00:15
21 MATLACZ Mikotaj 772 Chtopcy 21 00:01:30.70 00:01:34.10 (16.3%) 3:45 16 (86.5%)
+00:00:15
22 MROZEK tukasz 558 SP2 Chtopcy 22 00:01:30.45 00:01:34.15 (16.4%) 3:45 16 (86.5%)
. 0
. +00:00:15 15.7
23 LICZEWSKI Dawid 638 SZKOLA PODSTAWOWA NR 4 Chtopcy 23 00:01:32.00 00:01:34.65 3:50
(16.8%) (84.9%)
+00:00:16 15.7
24 CENTKOWSKI Bartosz 686 SP NR 11 Chtopcy 24 00:01:32.65 00:01:35.55 (17.6%) 3:50 (84.9%)
. - +00:00:17 15.5
25 SOSZYNSKI Filip 666 Chtopcy 25 00:01:33.70 00:01:36.35 (18.3%) 3:52 (83.8%)
. +00:00:18 15.5
26 MLONEK Mitosz 645 Chtopcy 26 00:01:33.25 00:01:36.95 (18.8%) 3:52 (83.8%)
+00:00:18 15.5
27 SZCZERBACIUK Igor 767 SP. NR 11 SIEDLCE Chtopcy 27 00:01:33.95 00:01:37.35 (19.1%) 3:52 (83.8%)
28 CHOMICKI Grzegorz 608 SEMP POGON SIEDLCE Chtopc 28 00:01:35.50 00:01:38.75 +00:00:20 3:57 15.2
9 pcy FOL2S. OIS 20.3%) ' (82.2%)
+00:00:22 14.3
29 GAWRON Adam 713 Chtopcy 29 00:01:41.20 00:01:41.20 (22.2%) 4:12 (77.3%)
. +00:00:24 ) 14.5
30 KRASUSKI Antoni 733 SPNR 3 Chtopcy 30 00:01:39.15 00:01:42.90 (23.5%) 4:07 (78.4%)
+00:00:24 14.4
31 BEDNARCZYK Hubert 708 Chtopcy 31 00:01:40.10 00:01:43.55 (23.9%) 4:10 (77.8%)
. +00:00:26 ) 14.3
32 ROMBEL Mariusz 659 SP4 Chtopcy 32 00:01:41.65 00:01:44.90 (24.9%) 4:12 (77.3%)
+00:00:26 14.1
33 PIETRASIK Bartosz 789 SZKOLA PODSTAWOWA W NOWYCH IGANIACH Chtopcy 33 00:01:42.00 00:01:45.10 (25.1%) 4:15 (76.2%)
. (] . 0
+00:00:26 14.1
34 CHOJECKI Jakub 600 ZBUCKI RUCH Chtopcy 34 00:01:42.15 00:01:45.65 (25.5%) 4:15 (76.2%)
35 SROKA-STANSKI Btazej 636 SZKOLA PODSTAWOWA NR 9 Chtopcy 35 00:01:43.40 00:01:46.50 :-2%0]:_00/0):27 4:17 14 (75.7%)
. 0
. +00:02:14 6.9
36 WYSOKINSKI Bartosz 781 PODSTAWOWA NR 3 W SIEDLCACH Chtopcy 36 00:03:29.40 00:03:33.70 (63.1%) 8:42 (37.3%)
. (] . 0

Znaleziono 36 wynik(éw)
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